

OR-ZP/230-2/2017

Krasnystaw 2017-01-11

**Uczestnicy biorący udział w przetargu pisemnym :**

**- na udostępnienie używania urządzeń audiowizualnych umożliwiających odbiór niekodowych programów polskojęzycznych**

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania na które udziela odpowiedzi:

**Pytania**

1. Z uwagi na zachowania odpowiedniego progresu w zmianach opłat zasugerowanych w treści postępowania zwracamy się z zapytaniem czy Szpital wyraża zgodę na zmianę wysokości opłaty za 2 doby z 14,00 zł na **16,00 zł**?
2. W związku z obowiązkiem udostępnienia kanału TV dla potrzeb Szpitala celem transmisji Mszy Św. prosimy o uściślenia czy kanał ten ma być bezpłatny czy w pałecie płatnych kanałów
3. Z uwagi na montaż: systemu w 52 punktach wraz z rozprowadzeniem sieci informujemy, ii: podany w projekcie umowy §2 ust.9 termin 21 dni jest terminem stanowczo za krótkim. Prosimy o wydłużenie terminu na montaż: do 65 dni. Swą prośbę motywujemy dostosowaniem prac montażowych do statutowej pracy szpitala – personel medyczny wyznacza monerom porę oraz sale, w których można przeprowadzać prace montażowe na co firma wykonująca nie ma wpływu. Dodam ,iż: w dalszych zapisach jest określony dłuższy czas na demontaż :,który jest znacznie mniej czasochłonny.
4. Prosimy o zmianę wysokości kary umownej określonej w §10 z 24 miesięcznych dochodów na 3 miesięczny dochód. Powyższą prośbę motywujemy rekordową wartością kary jak na przedmiotowe przedsięwzięcie w naszym kraju. Proponujemy wartość z 3 miesięcy. Szpital nie inwestuje oraz nie partycypuje w kosztach eksploatacyjnych, okres 3 m-cy jest adekwatny do okresu potrzebnego na wyłonienie kolejnej firmy oraz zabudowę systemu.
5. Prosimy o przychyłość w zmianie zapisu umowy w §12 ust.3 dotyczącego "prac remontowych" przy demontażu systemu. Proponujemy określenie zasad demontażu i odtworzenia uszkodzonej powłoki ściany w formie ogólnie stosowanej w innych szpitalach: *„Firma zdemontuje system na swój koszt, wypełni ubytki w ścianach spowodowane demontażem systemu oraz pomaluje te miejsca kolorem zbliżonym do koloru ściany.”*

**Odpowiedzi:**

Pytanie 1. -Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. – Kanał bezpłatny

Pytanie 3. – Zamawiający wydłuża termin do 65 dni.

Pytanie 4. – Paragraf 10 umowy – bez zmian.

Pytanie 5 – Paragraf 12 pkt. umowy – bez zmian

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Krasnymstawie  
*mgr Piotr Matej*